Z= Insportline

UZIVATELSKY MANUAL - CZ
IN 7187 Posilovaci véz inSPORTIine ProfiGym C100




OBSAH

BEZPECNOSTNI UPOZORNENI ..o 3
DULEZITE INFORMAGCE ...t 3
PREHLED DODANY CH DILU ..ot 4
MONTAZ ...t 6
SCHEMA ..o 22
SEZNAM DILU ..o 23
ZARUCNI PODMINKY, REKLAMACE .........ccoooooooeeeeeeeeeeeeeeeeee oo 26



BEZPECNOSTNi UPOZORNENI

o Pro zajisténi maximalni bezpe&nosti provadéjte pravidelné kontroly, zda nedoslo k poSkozeni
¢i opotiebeni dila.

o Jestlize bude pfistroj pouzivat také jina osoba, je dulezité, aby byla obeznamena se vSemi
pokyny uvedenymi v tomto manualu.

¢ Na pfistroji mdze sou€asné cvicit pouze 1 osoba.

e PFed pouzitim pfistroje zkontrolujte, zda jsou vSechny Srouby a matice fadné pfitazeny a
vSechny kloubové spoje v dobrém stavu.

e Pfed zahajenim cviCeni odstrante z okoli pfistroje vSechny nebezpetné predméty s ostrymi
hranami.

e Pfistroj pouZivejte pouze tehdy, je-li zcela v pofadku a pIné funkéni.

o Poskozeny, opotiebeny nebo vadny dil musi byt co nejdfive vyménén za novy. Prestarite
posilovaci véz pouzivat, dokud nebude opét zcela v pofadku.

o V dusledku détské zvédavosti a zalibé ve hrani mohou nastat nebezpecné situace, kdy bude
véz pouzivana nespravnym zplUsobem — za bezpec€nost déti jsou zodpovédni jejich rodice &i
jiné dohliZejici osoby.

o NezZ dovolite ditéti cvi€it na pfistroji, zvazte jejich duSevni a télesny stav. Dé&ti mohou cvi€it
pouze za dozoru dospélé osoby, ktera bude dohliZzet na spravné pouziti pfistroje. Posilovaci
véZ neni détska hracka.

o Kolem celého pfistroje je tfeba zajistit dostatek volného mista.

e Snizte riziko Urazu na minimum a nedovolte détem pouzivat pfistroj bez dohledu dospélé
osoby. Diky jejich pfirozené zvédavosti a zalibé v hrani hrozi riziko nespravného pouziti
pfistroje.

¢ Uvédomte si, Ze nespravné vedené nebo nadmeérné cvic¢eni mize vést k poSkozeni zdravi.
e Prfed pouzitim vyrobku je tfeba jej zajistit proti nezadoucimu pohybu pomoci stavécich nozek.
o Pristroj umistéte na rovny povrch a zajistéte jeho stabilitu.

o Ke cvi€eni pouzivejte vhodny odév a obuv. Necvitte v oble€eni, které by se mohlo do pfistroje
zachytit (napf. pfilis dlouhé a volné oble€eni). DoporuCujeme pevnou sportovni obuv
s protiskluzovou podrazkou.

e Pred zahajenim jakéhokoliv cvicebniho programu se poradte s lékafem. Lékaf vam muze
navrhnout vhodny cvi¢ebni program a doporucit vhodnou stravu.

DULEZITE INFORMACE

¢ Vyrobek sestavte podle pokynl uvedenych v manualu a pouzivejte pouze originalni dodané
dily. Pfed zahajenim montaze zkontrolujte, zda byly dodany vSechny dily uvedené v seznamu
dild.

e Pristroj umistéte na suchy a rovny povrch a chrante jej pfed vlhkosti. Pfipadné umistéte pod
pfFistroj protiskluzovou podloZku, pfedejdete tim poSkozeni plochy pod pfistrojem.

o Je tfeba si uvédomit, Ze cvi€ebni pfistroje a jejich pfisluSenstvi nejsou uréeny ke hrani. Proto
mohou posilovaci v&z pouZivat pouze osoby, které jsou obeznameny s jejim spravnym
provozem.

o Prestante okamzité cviCit, zaCnete-li pocitovat zavrat, nevolnost, bolest v oblasti hrudniku
nebo jakékoliv jiné télesné potize. O dalSim cviCeni se poradte s Iékafem.

o Déti a lidé zdravotné postizeni mohou na pfistroji cvi€it pouze za dohledu osoby, ktera zajisti
spravny postup pfi cvi€eni.

e P¥ficvieni se vyhybejte kontaktu s kloubovymi spoji.
o VSechny polohovatelné dily musi byt nastaveny s ohledem na jejich krajni polohy.

¢ Necvicte bezprostiedné po jidle.



PREHLED DODANYCH DiLU

14

19

37

42

47

52

57

62

67

72

77

82

87

—= x1

x1

x1

x2

x2

x1

x2

x2

x1

x36

x1

X2

x1

x15

x1

2 3

x1
x1 4

10 11
A x1

20 21
- " x1

24825 B

38 2 39

43 1 44

48 o 49

53 ) x1 54
58 0 x1
63 x36

68 . 69

73 o T4

78 w 79

83 . 84

89, 90w
1 x6 x14

64 ({ﬁ

7
x1
x1
12
" xd i
17
31
x1
X2
v 45
xt 90
x1 90
60 -
x30 60 th
x1 70
w1 | 79 —
x1 80 C
x1 85

91 ’w;m\ 92 "MIZ‘ 96
x2

x123 x4

X1

x1

x1

x1

x1

X2

x2

x1

x1

x2

x5

X1

x1

x1

13

18

32

41
46

51

56

61

66

71

76

81

86

22

x1

x1

x1

x1

- x1

x1

x1

x1

X2

- x2

x1

x2

x5

x4

- x1

x1

x2

X2



SPOJOVACI MATERIAL

Krok -1

KH-391A1,391A2,391A3

110 M10x100 2pcs

124/ MBx15 2PCS |

131) D20xD11 8pes

130/ D38xD10.5 dpes

Krok -5

Krok -7

bl
o

=
7

KH-391A2

Krok -2
131, D20xD116pcs | 110 M10x100 2pes

134 D18xD85 2PCS

— {15M10x25 2pcs

M10x25

— 118 2pcs

WAk
I

116/ M10x80 1pcs

108 M10X70 4pcs

124 MBx15 4PCS

93D29xD10.2 2pcs

131 D20xD11 10pes

134 D18xDB.5 4pes.

135 D14xD8.5 2PCS

125 Mex15 2PCS

110 M10x100 4pcs

105 M10x55 2PCS

106/ M10x60 2PCS

134 D1BxDB.5 4PCS

131 D20xD11 6pcs

Krok -6

@

Krok -8

Ny |

Krok - 4

112) M12x251 2pes
132 D24x2T 4PCS

124 M8x15 2PCS

134 D18xDBS 2PCS

143 D15.4'D8.2*2T 8PCS

123 M8x20 8PCS

136 D22xD8.5 8PCS

115 M10x25 2pes
b

i
|

131 D20xD11 2pcs

109 M10x80 2pcs

408 M10X70 2pes

D20xD11 8pes

D20xD11 18pes

131, D20xD11 10pes

101/ M10x95 2pcs

Krok -9

Krok - 14

KH-39101

Krok - 13

Krok -

KH-39101

106 M10x60 2PCS

104M10x50 1PCS

131 D20xD11 8pes.

111 M10x75 1pes
[
106 M10x60 3PCS

131 D20xD11 9

Krok - 10
101 M10x95 1pes

106 M10x60 1PCS

131/ D20xD11 6pes.

$20z 16°/2x1aX020

94
141 M10x10T TPCS  D20XD14x20T 2pcs

Krok - 12
101 M10x95 1pes
106 M10x60 1PCS

105 M10x55 1PCS

131/D20xD11 Bpos

131 D20xD11 18pcs

109/ M10x80 2pcs 106 M10x60 2PCS

1

115

131

© 141 M10x10T10PCS

Krok-15

M10x25 2pes

D20xD11 4pcs

125 M6x15 12PCS

77}

5 B

7

1

=
W)

.

122 M5x10 4PCS

121 MBx15 4PCS

99| D25XD85 2pes

135 D14xD6.5 24PCS

124/ m8x15 8PCS

134 D18xD8 5 Bpcs




MONTAZ

KROK 1

141

141

131

134
115
110

124

131

1-1

7
134 )

51

131
115

131 110

131110 1

M10%1.5*10T X2
D20*D11*2T x6
D18*D8.5*1.2T X2
M10*25L x2
M10*100L X2

M8*15L X2

FIG1



KROK 2

141

131

115

110 |

M10*1.5*10T x2
D20*D11*2T x6

M10*25L X2

M10*100L X2 F|G2

141 131

81

82

80

131 110

87

83
84

49

3

131115



KROK 3

141
130
131

134

124

106

107 |

M10*10T
D38*D10.5*3T
D20*D11*2T
D18*D8.5%1.2T
M8*15L

M10*60L
M10*65L

107 131

77

b0y

)

131
107

x4
x4
x8

x4

x4

x4

« FIG3

73

124 134

73

106

131

74



KROK 4

115

131

78
134

124
142

10

132

123143136

¥

88

142

143

134

131

132

136

123

124

115

112

132

112 142

M12*12T x4
D15.4*D8.2*2T x8
D18*D8.5*1.2T X2
D20*D11*2T x2
D24*2T x4
D22*D8.5*1.5T x8
M8*20L x8
M8*15L x2

M10*25L x2

M12*251L x2

FIG4



KROK 5

108 131

10

=

75
134 %
124/ ¢
i
o Y
D
131141

F|G5 141 M10*10T x5
131 D20*D11*2T  x10
134 D18*D8.5*1.2T x4
135 D14*D6.5*0.8T X2
125 | M6*15L X2
116 | | M10*90L X1
124 1 M8*15L x4
108 | M10*70L x4
93 D29*D10.2*9T x2
135125
76 14
12
,,,r -
8 ;
133131116
52 | g
¥ 141«
1 J 70
93
<2070 13
11
71



KROK 6

141
109 131 141
131
> 108
: 109
\ m
86 e
(@Y
18
12
131
108 4 12
- 19

11

86
141

131

17

M10%10T X4
D20*D11*2T x8
M10*70L X2
M10*80L X2

FIG6



KROK 7

20 ‘ 10

131
141

21

110 131

21

2N
¢

25 70 24 25
7-1
7 -2131 21
105 5 e

»
—P

7 I AL

110 131

141

7-3 o 131141

141

Xe

12

141

131

105 |

106 |

10 |

M10*1.5*10T x8
D20*D11*2T X16
M10*55L X2
M10*60L x2

M10*100L x4

FIG7



KROK 8

101
131

37

8-1

141
131
106
101
62
63

64

64
37
62
63
131
106

131
141

M10*10T
D20*D11*2T
M10*60L
M10*95L

D16*D10.5*5.5T

x10
x3

X2

X6

< FIG8

=11
)(2 101

131

37

= 131
WS 141

53 ’ e
96 53

8-3

53

2700L

131

63
62 141

106 131 62

w 85

13



KROK 9

? 104
141 131
64

9-4

54

105 !

| 66

85

131141

\d
\ 4

62

63

64
141 M10*10T
131 D20*D11*2T
104 M10*50L
105 J M10*55L
106 ‘ M10*60L
3 . D16°D105%5.5T
64

FIGY9

x4

x8

x1

x1

x2

x5

x4

14

t

t

t

63
62
64

141 19>\_/

9-2 =

54

106

63
62
131



KROK 10

10-3

131141

104
131

64

10-4

! 64 131
63
i
141
106 131 62 63) (62
38

15

10-2

141

|
X2

55

95 ()

141

131

104

62

63

64

FIG10 «

106 |

101 |

65 95 101

55

2670L

t 101

D20"D14*27.5T
M10*10T

D20*D11*2T
M10*50L
M10*60L

M10*95L
D16*D10.5*5.5T

x2
x4

x6
x2
x1

x1

x2
x3

x1



KROK 11

141 M10*10T X7

131 D20*D11*2T X9

NG D20*D14*20T x2

106 ‘ M10%60L x3

111 W M10*75L x1

62 D16*D10.5*5.5T x12 >
& . X2 141 62 63 62
65 " X1 '

FIG1 &

11-3 11-4 64131106

131 62 , 63131106

141

64
63
131

® 116 6  395L 0 a1a1131 62 64 11-2 141,\:

16

i

66

63 62 131



KROK 12

B

54 12-4 54 41

12-3

H - X 41
o =
141 f . .
63 ~ ; A/
64 i [
S
¥
t
¥ L |
12-1 e -
| 32 . u i |
NE
v 2
31 —— | ‘
‘ Y |
) i
79 ' o
141 )
by = . = A
: - f = 3
101 ;
141 M10*10T X3 S\ 2
— ——< el ?
131 | D20*D11*2T x6 ® 64
| i * 1
105 | | M10*55L x e
106 | ) M10* 1
0*60L x -
101 | 10 M10*95L x1 58
2 7 D16*D10.55.5T x3 P 131

3

] 105 ¢
“ | 2 F|G12 T 26501

17



KROK 13

63/-\ 13-6 \\

13-5 63f\

& 141131 62 64 ALL
141131 62 64 13-4 -
~ 131
W) 7 6
- 64 a
1 %) . 141131
122 ¢ 64
131 -
99 S
46 o5
66 S ) P
(e ¥ 57
47 12150 44122 64 131104 8800 ;
45
13-7
141
(4e) 64
122 o &
! !
131 > oWl
46
66 S ) . Q
50 44122 64 131104
£ 13-1
-146 2 -
A 21 A2
99 |
35mm 47 0 A :
J @
A
141 miortor X10 &
131 p20'D1172T1 X18 )
99 D25'D8.5*2T X2 = 1 3 3
121 me+sL X4 64 (5
122 msioL X4 141131 62 64 63 131106 o
104 miosoL X4 57 i
106 Mioe0L X2 64 %12 l," | .
109 MiossoL X2 63 | IR
% #D10.5* : 62
& _ D16°D10555T X8 FIG1 3 13_2 141131 43 431 f0d

18



KROK 14

60

750L

14-1

60

115 131 42 131141

141131 60 58 131151

14-2

141 M10*10T x2
131 D20*D11*2T x4
15 | M10*25L x2

FIG14

19



KROK 15

0%0%0%

D% %% %
QRIS
90%%%%% %% %%
0000 00%0%0%0%620 %6 %620 %6 % %65

R D0 00%0%0% %0 %%
ool tetetetetetotetetetetotetetetets

%

LIRS, 0202020505020 20 2020 %% %% %%
N Y N
x % % %

P
5535
o o I T
=Sh 2 0b

¢ =

e a

3 2

] [a) [a]

T =) hn N
O PIH O
€8 83 I
(s g 8e |9

20



KROK 16

90 92

: M12
o 12 x4

91

FIGlte  M10y123

21

90

M6‘X2



SCHEMA

LR

& eme e

@ B8R
\

e

= ’7—:“—\"“ AR
o é %;:ﬁ_ jH . W

@1 B0 e )
- © CJ L &/ B
& | 1o ﬁ céf‘i@@m Sz

=
1 A
‘ o
x e

22



SEZNAM DIiLU

C. Popis Specifikace Poget
1 Hlavni ram 1
2 Zadni zékladna 1
3 Pfedni zakladna 1
4 Naslapna deska 1
5 Osa 1
6 Pfedni sloup 1
7 Tlakova jednotka 1
8 Drzak zadové opérky 1
9 Vrchni rdm 1
10 Vrchni spojovaci ram 1
11 Podpéra sedadla 1
12 Sedadlo 1
13 PFfedni rameno 1
14 Drzak opéry pazi 1
15 Levé rameno pro tzv. Motylek 1
16 Pravé rameno pro tzv. Motylek 1
17 Levé rameno 1
18 Pravé rameno 1
19 Madlo pro ruce 2
20 Opora vrchni kladky 1
21 Stahovaci ty¢ 1
22 Rovnobé&zny ram 1
24 Drzak stahovadla 1
25 Drzak kladky 2
31 Trubka nastavitelnych lan 1
32 Tazna konzola 1
37 Tazna konzola 2
38 Tazna konzola 2
39 Drzadlo kladky 2
41 Zavora zamku 1
42 Drzak kladky 1
43 Drzak kladky 1
44 Ochranny kryt 2
45 Tazny pas 2
46 Lankova uprava 2
47 Horni drzak lana 2
48 Hmotnostni chranic 2
49 Nastaveni zatizeni 1
50 Nylonovy kotou¢ D40 2
51 Chromova ty¢€ k nastaveni zatizeni 2
52 Pénovy valec 2
53 Lano (1) 2700L 1
54 Lano (2) 3000L 1
55 Lano (3) 2670L 1

23




56 Lano (4) 3900L 1
57 Shdra D6.0*8800L 1
58 Lano (5) 2650L 1
60 Lano (6) 750L 1
61 Tlumié D60xD26x52T 2
62 Vnitfni obal kladky 36
63 Chrani¢ kladky 36
64 VyvySena kladka 30
65 Rovna kladka 2
66 Hak 5
67 Lano (4) D5.5*395L 1
68 Kotnikovy pas 1
69 Spodni ty¢ kladky 1
70 Sroub D50xM16x1.5*22 5
71 Péna 4
72 Péna 2
73 Opérka 2
74 Opérka (stredni) 1
75 Sedadlo 1
76 Polstrovani 1
77 Sroub D50xM16x1.5*32 1
78 Pojistka hmotnostniho chranice 4
79 Kolik pro nastaveni lana 1
80 Kolik volby zatiZeni 1
81 Horni hmotnostni ploSina 1
82 Dolni hmotnostni ploSina 15
83 Horni plastova zditka 1
84 Kolik D10.5*56.5 1
85 Tazné lano 860L 1
86 Kolik D9.5*52L 2
87 Rovna podlozka D47.5*D13*3t 1
88 Kryt nohou 2
89 Vystuha 6
90 Kryt Sroubu D28*17 (M6) 14
91 Kryt Sroubu D28*17 (M10) 123
92 Kryt Sroubu D30*17(M12) 4
93 Objimka D29*D10.2*D21.5*9T 2
94 Objimka D20*D14*D10.2*20 2
95 Objimka D20*D14*D10.2*27.5 2
96 Chrani¢ 2
97 Ctyfhranny kryt 3
98 Gumovy krouzek 2
99 Rovna podlozka D25*D8.5*2T 2
101 Sestihranny $roub M10*1.5*95 4
104 Sestihranny $roub M10*1.5*50L 7
105 Sestihranny $roub M10*1.5*55L 4
106 Sestihranny $roub M10*1.5*60L 18
107 Sestihranny $roub M10*1.5*65L 4

24




108 Sestihranny $roub M10*1.5*70L 6
109 Sestihranny $roub M10*1.5*80 4
110 Sestihranny $roub M10*1.5*100L 8
111 Sestihranny $roub M10*1.5*75 1
112 Sroub M12*1.75*251L 2
115 Sestihranny $roub M10*1.5*25 8
116 Sestihranny $roub M10*1.5*90 1
121 Kupolovita matice M8*1.25*15L 4
122 Sroub M5*0.8*10L 4
123 Imbusovy kli¢ M8x1.25x20L 8
124 Imbusovy kli¢ M8x1.25x15L 20
125 Sestihranny $roub M6*1*15L 14
130 Rovna podlozka D38xD10.5x3t 6
131 Rovna podlozka D20*D11*2T 121
132 Rovna podlozka D24*D13.5*2.5T 4
134 Rovna podlozka D18*D8.5*1.2T 20
135 Rovna podlozka D14xD6.5x0.8t 26
136 Zakfivena podlozka D22xD8.5x1.5T 8
140 Nylonova matice M6*1*6T 12
141 Nylonova matice M10*1.5*10T 62
142 Nylonova matice M12*1.75*12T 4
143 Pruzna podlozka D15.4xD8.2x2T 8
144 Imbusovy kli¢ M10*1.5*45L 2
145 Plastova podlozka D10*D24*0.4T 2
150 Ovalny kryt 40*80%33 15
153 Ctvercovy kryt 50*50*20 4
154 Ctvercovy kryt 45*45*16.5 1
155 Ctvercovy kryt 25*25*13L 5
156 Kulaty kryt D1"17 14
157 Kulaty kryt D31.8*19L 4
158 Kulaty kryt D50.8*15 4
159 Kulaty kryt D60*14 1
160 Kulaty kryt D1"x17.5 4
161 Perforovany kryt 30*30*130L 2
162 Nastaveni D59*M10*40L 8
163 Péna D23x4Tx195L 2
164 Péna D23*4T*127L, 2
166 Pouzdro D29*D21.5*D10.2*7.5 4
167 Pouzdro D32*D16.2*12T 4
169 Vnitfni ty¢ 50*100*125L 1
170 Vnitfni ty¢ D66*D52*100L 1
171 Tlumic 35*35*25 1
173 Tlumi¢ R23*35*35 2

25




ZARUCNI PODMINKY, REKLAMACE

Vseobecna ustanoveni a vymezeni pojmu

Tyto zarucni podminky a reklamacéni fad upravuji podminky a rozsah zaruky poskytované
prodavajicim na zbozi dodavané kupujicimu, jakoz i postup pfi vyfizovani reklamacénich naroku
uplatnénych kupujicim na dodané zbozi. Zaruéni podminky a reklamaéni Ffad se Fidi pfisluSnymi
ustanovenimi zakona ¢. 40/1964 Sb., Ob&ansky zakonik, zakona €. 513/1991 Sb., Obchodni zakonik,
a zakona €. 634/1992 Sb., Zakon o ochrané spotfebitele, ve znéni pozdéjsSich predpisl, a to i ve
vécech témito zadruénimi podminkami a reklamacnim fadem nezmifiovanych.

Prodavajicim je spoleCnost SEVEN SPORT s.r.o. se sidlem Bofivojova 35/878, 13000 Praha,
I.C. 26847264, zapsana v obchodnim rejstfiku, vedeném Krajskym soudem v Praze oddil C, vlozka
116888.

Vzhledem k platné pravni upravé se rozliSuje kupujici, ktery je spotfebitelem a kupujici, ktery
spotfebitelem neni.

~Kupujici spotfebitel“ nebo jen ,spotfebitel” je osoba, ktera pfi uzavirani a plnéni smlouvy nejedna v
ramci své obchodni nebo jiné podnikatelské €innosti.

~Kupujici, ktery neni ,spotfebitel”, je podnikatel, ktery nakupuje vyrobky &i uZiva sluzby za ucelem
svého podnikani s t&mito vyrobky nebo sluzbami. Tento kupujici se fidi ramcovou kupni smlouvou a
obchodnimi podminkami v rozsahu, které se ho tykaji a obchodnim zakonikem.

Tyto zaruéni podminky a reklamacni fad jsou nedilnou soudasti kazdé kupni smlouvy uzaviené mezi
prodavajicim a kupujicim. Zaruéni podminky a reklamaéni fad jsou platné a zavazné, pokud v kupni
smlouvé ¢i v dodatku v této smlouvé &i jiné pisemné dohodé nebude stranami dohodnuto jinak.
Zaruéni podminky

Zarucni doba

Prodavajici poskytuje kupujicimu zaruku za jakost zbozi v délce 24 mésicl, pokud ze zarucniho listu,
faktury ke zbozi, dodaciho listu, pfip. jiného dokladu ke zboZi nevyplyva odliSna délka zaruéni doby
poskytovana prodavajicim. Zakonna délka zaruky poskytovana spotfebiteli neni timto dotéena.

Zarukou za jakost pfejima prodavajici zavazek, Ze dodané zbozi bude po ur€itou dobu zplsobilé pro
pouziti k obvyklému, pfip. smluvenému Gc€elu a Ze si zachova obvyklé, pfip. smluvené vlastnosti.

Zarucni podminky se nevztahuji na zavady vzniklé (pokud Ize aplikovat na zakoupeny produkt):

e zavinénim uZivatele tj. poSkozeni vyrobku neodbornou repasi, nespravnou montaZzi,
nedostateénym zasunutim sedlové ty¢e do ramu, nedostate¢nym utahnutim pedall v klikach a
klik ke stfedoveé ose

e nespravnou udrzbou
e mechanickym poSkozenim

e opotfebenim dild pfi bézném pouzivani (napf. gumové a plastové c¢asti, pohyblivé
mechanismy, kloubové spoje, atd.)

e neodvratnou udalosti, Zivelnou pohromou
e neodbornymi zasahy

e nespravnym zachazenim, &i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty,
pusobenim vody, nedmérnym tlakem a narazy, umysiné pozménénym designem, tvarem
nebo rozméry

Reklamacni rad
Postup pfi reklamaci vady zbozi

Kupujici je povinen zboZi, dodané prodavajicim prohlédnout co nejdfive po pfechodu nebezpedi
Skody na zbozi, resp. po jeho dodani. Prohlidku musi kupujici provést tak, aby zjistil vSechny vady,
které je mozné pfi pfiméfené odborné prohlidce zjistit.

PFi reklamaci zboZi je kupujici povinen na Zzadost prodavajiciho prokazat nakup a opravnénost
reklamace fakturou nebo dodacim listem s uvedenym vyrobnim (sériovym) Cislem, pfipadn& tymiz

doklady bez sériového Cisla. Neprokaze-li kupujici opravnénost reklamace témito doklady, ma
prodavajici pravo reklamaci odmitnout.

26



Pokud kupujici oznami zavadu, na kterou se nevztahuje zaruka (napf. nebyly spinény podminky
zaruky, zdvada byla nahldSena omylem apod.), je prodavajici opravnén pozadovat plnou Uhradu
nakladu, které vznikly v souvislosti s odstrafovanim zavady takto oznamené kupujicim. Kalkulace
servisniho zasahu bude v tomto pfipadé vychazet z platného ceniku pracovnich vykon( a nakladl na
dopravu.

Pokud prodavajici zjisti (testovanim), Ze reklamovany vyrobek neni vadny, povaZuje se reklamace za
neopravnénou. Prodavajici si vyhrazuje pravo pozadovat Uhradu nakladu, které vznikly v souvislosti s
neopravnénou reklamaci.

V pfipadé€, Ze kupujici reklamuje vady zboZi, na které se vztahuje zaruka podle platnych zaruénich
podminek prodavajiciho, provede prodavajici odstranéni vady formou opravy, pfipadné vymény
vadného dilu nebo zafizeni za bezvadné. Prodavajici je se souhlasem kupujiciho opravnén dodat
vyménou za vadné zbozi jiné zbozi plné funkéné kompatibilni, ale minimalné stejnych nebo lepSich
technickych parametr(l. Volba ohledné zplsobu vyfizeni reklamace dle tohoto odstavce nalezi
prodavajicimu.

Prodavajici vyfidi reklamaci nejpozdéji do 30 dnd od doru€eni vadného zboZi, pokud nebude
dohodnuta Ihata del$i. Za den vyfizeni se povazuje den, kdy bylo opravené nebo vyménéné zbozi
pfedano kupujicimu. Neni-li prodavajici s ohledem na charakter vady schopen vyfidit reklamaci v
uvedené Ih(té, dohodne s kupujicim nahradni feSeni. Pokud k takové dohodé nedojde, je prodavajici
povinen poskytnout kupujicimu finanéni nahradu formou dobropisu.

2 insportline

SEVEN SPORT s.r.o. 3
Sidlo: Botivojova 35/878, 130 00, Praha 3, CR
Centrala: I?élnické 957, 749 01 Vitkov
Reklamace a servis: Cermenska 486, 749 01 Vitkov

ICO: 26847264

DIC: CZ26847264

Telefon: +420 556 300 970

Mail: eshop@insportline.cz

reklamace@insportline.cz
servis@insportline.cz
Web: www.insportline.cz

SK
inSPORTIine s.r.o.
Centréla, reklaméacie, servis: Elektricna 6471, 911 01 Trenc¢in, SK

ICO: 36311723

DIC: SK2020177082

Telefon: +421(0)326 526 701

Mail: objednavky@insportline.sk

reklamacie@insportline.sk
servis@insportline.sk
Web: www.insportline.sk

Datum prodeje: Razitko a podpis prodejce:

27



